
Nr.       
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium, nr. 2402; 
 
gelet op de Wet versterking decentrale rekenkamers; 
 
 
 
 b e s l u i t : 
 
1. In te stemmen met het Addendum samenwerkingsovereenkomst Rekenkamer Vallei en Veluwerand 2023. 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 februari 2024. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 
 


